АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021 с. Пичаево №461

Об открытии семейной группы в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Пичаевский детскийсад «Березка»

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области
от 21.06.2010 № 724 «Об утверждении примерных положений об организации
деятельности семейных групп и дошкольных мини - центров на базе областных
государственных и муниципальных образовательных учреждений, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования»,
постановлением администрации района от 26.05.2014 № 464 «Об утверждении
примерного положения об организации деятельности семейных групп на базе
муниципальных бюджетных образовательных организаций, реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на
основании трудового договора от 15.09.2021 №2-2021 с Евтеевым Дмитрием
Александровичем, его заявления от 07 сентября 2021 года и акта обследования
комиссией жилищно-бытовых, социальных условий жизни и психологического
климата в семье помощника воспитателя семейной группы от 14 сентября 2021
года, администрация района постановляет:

1. Открыть с 01 октября 2021 года семейную группу в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Пичаевский детский сад
«Березка» в виде структурного подразделения.

2.Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением «Пичаевский детский сад «Березка»
М.В.Нистратовой провести организационные мероприятия по открытию
семейной группы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района О. В. Горбачёву.